



तमिलनाडु केन्द्रीय विश्वविद्यालय

CENTRAL UNIVERSITY OF TAMIL NADU

(Established by an Act of Parliament, 2009)

नीलकूडी परिसर / Neelakudi Campus, कंगलान्चेरी/Kangalancherry,
तिरुवारूर/Thiruvavarur- 610 005.

संगीत विभाग/DEPARTMENT OF MUSIC

प्रदर्शन एवं ललित कला विद्यापीठ/ SCHOOL OF PERFORMING ARTS AND FINE ARTS

सीयूटीएन/CUTN-1(1)/2017-का/संOFF-MUS/93

अगस्त / August 06th, 2018

परिपत्र/CIRCULAR

यह सूचित किया जाता है कि, संगीत के सम वैकल्पिक पाठ्यक्रम (एमयूएसई01, एमयूएसई02, एमयूएसई03, एमयूएसई04, एमयूएसई08) दिनांक - 08 अगस्त 2018 से संगीत विभाग, पुराने केंवि परिसर, तर्केंवि में आरंभ होंगे ।

दिनांक - 06 अगस्त 2018 को अपराह्न 4.30 बजे पाठ्यक्रम एवं कक्षा समय-सारिणी के विषय में संपूर्ण चर्चा की जाएगी । पाठ्यक्रम के लिए पंजीकरण कर चुके सभी छात्रों को चर्चा में उपस्थित होने के लिए सूचित किया जाता है ।

It is hereby informed that the Generic Elective Course in Music (MUSE01, MUSE02, MUSE03, MUSE04, MUSE08) commence form 8th August, 2018 at the Department of Music, old KV campus, CUTN.

A briefing about the courses and class schedules will ^{be} discussed at 04.30 pm on 06th August 2018. All the students who have registered for the courses are requested to attend the same.

V. Pravalatha
6/8/18

विभाग प्रमुख /Head of the Department
HEAD/विभागाध्यक्ष

Department of Music & Fine Arts

संगीत और ललित कला विभाग

Central University of Tamil Nadu

तमिलनाडुकेन्द्रीयविश्वविद्यालय

Thiruvavarur - 610005 / तिरुवारूर-610 005